CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 04/2017

Benildo do Nascimento, Presidente da Câmara Municipal de
Ribeira, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, resolve pela presente

PORTARIA:

Artigo 1º - Ficam nomeados os abaixo indicados, para comporem

a Comissão de Patrimônio, os seguintes membros:

NOME RG
Joana Andrade Freitas 48.699.387-5
Márcia Maria de Oliveira 26.492.106-9
César Rodrigues de Assis 41.273.939-2

Artigo 2º. – Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua

publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Ribeira, 03 de janeiro de 2017.

Benildo do Nascimento
Presidente